

Specificații de preț (F4.1)											
Numărul licitației: 21237052/ ocds-b3wdp1-MD-1718205130646 din 18.08.2024											
Denumirea licitației: privind încheierea acordului-cadru - Achiziționarea endoprotezelor pentru anii 2025-2027											
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3		4,00	5	6	7	8	9	10	11
		Lot Nr. 12 Endoproteza totală de genunchi cu platou tibial mobil									
3310000 0-1	12.1	Componenta femurala primara cimentata si necimentata	bucată	2640	10 500,00	10 500,00	27 720 000,00	27 720 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	12.2	Componenta tibiala cimentata si necimentata	bucată	2640	10 420,00	10 420,00	27 508 800,00	27 508 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	12.3	Insertul tibial primar mobil	bucată	2640	4 200,00	4 200,00	11 088 000,00	11 088 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	12.4	Componentă patelară	bucată	228	1 550,00	1 550,00	353 400,00	353 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	12.5	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	9*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	gratuit în folosință				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	12.6	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	64	gratuit în folosință				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	12.7	Lame pentru motor oscilant	bucată	1132	400,00	480,00	452 800,00	543 360,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
		Total Lot 12					67 123 000,00	67 213 560,00			
		Lot Nr. 19 Proteza totala necimentata pentru sold displazic									
3310000 0-1	19.1	Cupa acetabulară necimentata	bucată	520	11 500,00	11 500,00	5 980 000,00	5 980 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	19.2	Insert polimeric crosslink-at	bucată	520	3 500,00	3 500,00	1 820 000,00	1 820 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica

3310000 0-1	19.3	Cap diferite dimensiuni	bucată	280	3 200,00	3 200,00	896 000,00	896 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
3310000 0-1	19.4	Tija femurala necimentată	bucată	360	16 800,00	16 800,00	6 048 000,00	6 048 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
3310000 0-1	19.5	Șuruburi de cupă	bucată	400	230,00	230,00	92 000,00	92 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
3310000 0-1	19.6	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	2*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	gratuit în folosință				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
3310000 0-1	19.7	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	488	gratuit în folosință				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
3310000 0-1	19.8	Lame pentru motor oscilant	bucată	64	400,00	480,00	25 600,00	30 720,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
		Total Lot 19					14 861 600,00	14 866 720,00		
		Lot Nr. 22 Proteza cimentata de cap radial (modulara)								
3310000 0-1	22.1	Proteza cimentata de cap radial (modulara)	bucată	20	10 200,00	10 200,00	204 000,00	204 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
3310000 0-1	22.2	Cap diferite dimensiuni	bucată	20	6 100,00	6 100,00	122 000,00	122 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
3310000 0-1	22.3	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	1*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	gratuit în folosință				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
		Total Lot 22					326 000,00	326 000,00		
		Lot Nr. 30 PROTEZA TOTALA DE GENUNCHI CU DOUA RAZE DE CURBURA, INSERT MOBIL SI SISTEM DE NAVIGATIE								
3310000 0-1	30.1	Componenta femurala	bucată	160	13 200,00	13 200,00	2 112 000,00	2 112 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica
3310000 0-1	30.2	Componenta tibiala	bucată	160	12 300,00	12 300,00	1 968 000,00	1 968 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	nu se aplica

3310000 0-1	30.3	Insertul tibial mobil	bucată	160	4 400,00	4 400,00	704 000,00	704 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	30.4	Componenta patelara	bucată	60	1 650,00	1 650,00	99 000,00	99 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	30.5	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	1*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	gratuit în folosință				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	30.6	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	8	gratuit în folosință				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	30.7	Lame pentru motor oscilant	bucată	120	400,00	480,00	48 000,00	57 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
		Total Lot 30					4 931 000,00	4 940 600,00			
		Lot Nr. 33 Proteza totala necimentata pentru sold displazic									
3310000 0-1	33.1	Cupa acetabulară necimentata	bucată	400	11 500,00	11 500,00	4 600 000,00	4 600 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	33.2	Insert polimeric crosslink-at	bucată	400	3 500,00	3 500,00	1 400 000,00	1 400 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	33.3	Cap diferite dimensiuni	bucată	240	3 200,00	3 200,00	768 000,00	768 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	33.4	Cap ceramic	bucată	160	10 900,00	10 900,00	1 744 000,00	1 744 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	33.5	Tija femurala necimentata	bucată	280	9 600,00	9 600,00	2 688 000,00	2 688 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	33.6	Tija femurala necimentată conica	bucată	120	16 800,00	16 800,00	2 016 000,00	2 016 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	33.7	Șuruburi de cupă	bucată	480	230,00	230,00	110 400,00	110 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	33.8	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	1*Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	gratuit în folosință				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica

3310000 0-1	33.9	Ferestru oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	8	gratuit în folosință				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
3310000 0-1	33.10	Lame pentru motor oscilant	bucată	80	400,00	480,00	32 000,00	38 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
		Total Lot 33					13 358 400,00	13 364 800,00			
		Suma totala					100 600 000,00	100 711 680,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director

Ofertantul: GBG-MLD SRL, Adresa:mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2□